segunda-feira, 3 de fevereiro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 02294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Eletrônico

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 183/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 017/2024

EXTRATO DE RESULTADO FINAL DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Agente de Contratação/Pregoeiro do Município de Boa Vista do Tupim – BA, torna público e da
ciência aos interessados, o resultado final do Pregão Eletrônico nº. 017/2024, tipo menor preço
por lote, regida pela Lei 14.133/2021, para o registro de preços para futura aquisição de
medicamentos, materiais e instrumentos elencados no grupo de odontológicos, para atender às
demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo
período de 12 meses, conforme edital e seus anexos. Empresa vencedora: MAXIMA DENTAL
IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA,
CNPJ nº. 28.857.335/0001-40, vencedora do Lote 01 pelo valor total estimado de R$ 91.380,65
(Noventa e um mil e trezentos e oitenta reais e sessenta e cinco centavos) e A & S COMERCIO
DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº.
27.937.238/0001-02, vencedora do Lote 02 pelo valor total estimado de R$ 70.348,98 (Setenta
mil, trezentos e quarenta e oito reais e noventa e oito centavos), perfazendo o valor total estimado
da licitação de R$ 161.729,63 (Cento e sessenta e um mil, setecentos e vinte e nove reais e
sessenta e três centavos).

Obs.: LOTE 03 ANULADO. Após tentativa de negociação com licitantes participantes do lote 03,
sem sucesso, e devido ao preço estimativo para este grupo está abaixo do valor de mercado,
considerando os preços ofertados pelos licitantes deste lote, o mesmo foi anulado.

Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do diploma regulador. Boa Vista do
Tupim, 14 de janeiro de 2025. Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de Contratação/Pregoeiro
Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5376BFBE471FA9589B845894CC84987

segunda-feira, 3 de fevereiro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 02294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim